
Stavby

Dům u trati se neztratí... str. 6

Chameleon mezi fasádami v Goteborgu str. 12

Materiály a výrobky

Malta HELUZ SIDI: zdění s válečkem jako při malování str. 20

Živý vzhled cementotřískových desek CETRIS® str. 22

Nová generace kotlů Vitodens řady 200: instalace, 
obsluha a údržba opět snazší str. 30

Nebát se a nestát na místě. Inovativní materiály a řešení 
nábytkových ploch z dílny české Trachey str. 38

Novinka VELUX: černé střešní okno v prémiové kvalitě str. 38

Navrhování

Nový balkon či lodžie na starém domě? Před několika
lety to napadlo jen málokoho str. 26

Vybíráte okna do domu? Ptejte se na vodotěsnost str. 28

Letní přehřívání domů. Oficiálně neexistuje str. 34

Vertikální zahrady: nápad, který ohromil svět str. 40

Agnvoltaika: maximalizace potenciálu
zemědělské půdy str. 42

Využití BIM na příkladu projektu nemocnice Náchod str. 46

Zpravodajství

Samostatný pěchotní srub MO-S 5 Na trati po dvaceti 
letech str. 11

Pardubický kraj vyhlásil vítěze Stavby roku str. 14

Pochozí ploché střechy na 22. veletrhu Střechy Praha str. 17

Nová vstupní brána ke štítům Vysokých Tater str. 18

Materiály Ytong vyhověly náročným požadavkům 
producenta mraženého pečiva str. 24

Letošní Designblok nabídl bohatý a vysoce kvalitní 
program str. 49


